UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /TB-SGD&ĐT-TrH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày        tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO

Danh mục sách giáo khoa lớp 6 sử dụng trong các cơ sở giáo dục phổ thông

trên địa bàn tỉnh Hòa Bình từ năm học 2021-2022.

 Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Chương trình giáo dục phổ thông; Thông tư số

25/2020/TT-BGDĐT ngày 26/8/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định

việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông; Kế hoạch số 26/KH-

UBND ngày 05/2/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc tổ chức lựa chọn

sách giáo khoa trong các cơ sở giáo dục phổ thông tỉnh Hòa Bình;

 Ngày 28/4/2021 Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình đã ban hành Quyết định số

880/QĐ-UBND của về việc phê duyệt Danh mục sách giáo khoa lớp 2, lớp 6 sử dụng

trong các cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Hòa Bình từ năm học

2021-2022.

Sở GD&ĐT thông báo Danh mục sách giáo khoa lớp 6 sử dụng trong các cơ sở

giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Hòa Bình từ năm học 2021-2022 kèm theo

Quyết định số 880/QĐ-UBND ngày 28/4/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình

(sao gửi kèm).

Sở GD&ĐT yêu cầu phòng GD&ĐT các huyện, thành phố, thủ trưởng các đơn

vị trường học có cấp THCS tuyên truyền, phổ biến rộng rãi tới nhân dân, cán bộ, giáo

viên và học sinh Danh mục sách giáo khoa lớp 6 sử dụng trong các cơ sở giáo dục

phổ thông trên địa bàn tỉnh Hòa Bình từ năm học 2021-2022 để triển khai thực hiện

Chương trình giáo dục phổ thông 2018 đúng kế hoạch./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Website ngành;

- VT, TrH (NTK.03
b
).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Hường

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-04-29T15:44:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Đinh Thị Hường<huongdt.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-29T15:58:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-29T15:58:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-29T15:58:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!